eoram dicfis arbitrie, aat coram illis» ques ijdem aibiiri ad hoc de-

piitaueriBt duxerint preponendas, eeiB|»]eiiie]iti]m lostieiettel eomposi-

eioni« ainicabilis eilubieienem faeiemus» seeundum eonmdeiii arbi-

troram senteDtiam et ordinaeioaem, et dieti domiiius patriareha ael

sui successores seu capitulum aquilegiensis ecclesie siue ipsius

eccleste fideles et dpnoti . nobis et nostris compiicibus et succes-

soribu.s idem faeiüril eonuerso. Vt aiitpin lipc singula et Tnioersa

prenotata per nos uei lieredes et hoHniies seu coiuiitices uel fautoreu

BOstros quemadmodum supradictum est, ad edectiim Hnaiiter dedu-

cantur ecce pro meto peae qua nostruin compromissum vallauimus io

eenindem domioorum regia et archiepiaeopi potestatem tradimus

duo eastra noetra Tidelieet Gorieiani, et Laiiq>ercb* et eadem loco

pignoria ipsie obUgauimii» remaneoda, tarn diu in Ulorum paee quam

diu per Boa et berede« uel bomines seu cempticea et fbutores noatroa

omnes artieiili prenotati. ad dietoroni ^bitronim sententtam et ordi-

naeionem tberint in ordine non oompleti. Verum ai in bae parte nes

seu heredes uel bomines siue nottri eompliees et fbutores inuenti

fuerimus < (»utritrij uel rebelles extunc eadem duo eastra nostra in

aquiiegit iisis ecclesie potestatem debenttradi, et ipsi dominus rex

et archiepiscopus circa nos siue heredes uel liuinines siue complices

et fautores nostros» ipsi domino patriarche suisque successoribus et

eapitulo Aquilegiensis ecclesie, atque ipsiua ecclesie fidelibus et

deuetis, in prestando ausüio adberebunt; obligauimus autem in bune

moduoi preübata eastra noatra» quod per dietoa dominoa nostros

regem et arebiepiaeopum preaena negeeiom infra paaeba de madie

siue pentbeeostes proximo Tenturam tenninari debeat» niai causa uel

excusaeio legitkima oceurrit, que possit legittima reputari. Ad maio-

rem autem euideneiam et eautelam presens instrumentum eonseribi fe-

cimus et sigilli nostri pendentis munimine roborari. Ego P. z. sacri

Imperii pubiicus notarius, hijs omnibus presens inlerfui, et omnes

prenotatos et singulos articulos iussus et rogatus a supradicto comite

Goricie domino Alberto lideiiter scripsi, et vidi et audiui quod dietus

dominus Albertus comes data ftde manuali vice sacramcnti in manus

supradicti domini Blodislai archiepiscopi Salzburgensis recipientispro

se» et Ticeet nomine supradicti domini Otackari iUustris regis Boemie

promiait pro se auosque beredes bomines et complices et fautores

attendereper omnia etseniare preut «uperiua sunt «xpreasa.Aoliimetc,
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iiX. Item protestacio compromissionia in arbitros,